The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Christus al
cum uariis

Quid iugo Christi suauius, quid onere leuius, probabilem fieri, scelere abstinere, bonum uelle, amare omnes, odisse malum, eterna consequi, presentibus non capi, nolle inferre alteri quod sibi ipsi perpeti sit molestum?

Ylarius tractans illud Matthei: Iugum meum suave est et cetera.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

suauius] suauis C; ipsi *om.* L¹ L²; iugum] enim *add.* P V¹ V² L¹ L²; et cetera *om.* B